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(*) ile işaretli alanlar zorunlu alanlardır.
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Sayfayı paylaş

Tavsiyeniz için teşekkür ederiz!





Tavsiyeniz gönderilmiştir ve kısa sürede yerine ulaşacaktır.
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Kişisel bilgilerimin TROX Gizlilik Politikasına göre
işlenmesini kabul ediyorum
.
*




(*) ile işaretli alanlar zorunlu alanlardır.
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Mesajınız gönderilmiştir ve kısa süre içinde işleme alınacaktır.
Servis-İstekler departmanımız en kısa sürede sizinle iletişim kuracaktır..
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Mesajınız gönderilmiştir ve kısa süre içinde işleme alınacaktır.
Servis-İstekler departmanımız en kısa sürede sizinle iletişim kuracaktır..
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Palladium Tower, Kat:23
34746 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: +90 216 577 71 50 
Fax: +90 216 577 71 57







Online Hizmetler

	TROX Academy
	İletişim Ortağınız
	Online hata raporu









Hizmet Yardım Hattı

Servis ve Türkiye Teknik Danışmanlık
(+90) 216 577 71 50

Contact
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      Bilgilendirme metnini onaylayarak, size daha iyi bir kullanım deneyimi ve daha kolay bir alışveriş süreci sunmamıza izin veriyorsunuz. Bu çerezler, sitenin çalışması, hizmetlerimizin ve uygulamalarımızın kontrolü için gerekli olanların yanı sıra sadece istatistiksel amaçları, temel ayarları veya kişiselleştirilmiş içeriği görüntülemek için kullanılanları içerir. Hangi kategorilere izin vermek istediğinize karar verebilir ve kişisel gereksinimlerinize göre veri kullanım ayarlarını düzenleyebilirsiniz. Lütfen seçtiğiniz ayarlara bağlı olarak sayfanın tüm fonksiyonlarının kullanılamayabileceğini unutmayın. Seçiminizi dilediğiniz zaman değiştirebilirsiniz.
   














Necessary





TEKNİK OLARAK GEREKLİ




Bu çerezler, web sitemizin düzgün çalışması için gereklidir ve devre dışı bırakılamaz.
Kural olarak, bu çerezler yalnızca gizlilik tercihlerinizi ayarlamak veya alışveriş sepetini doldurmak gibi sizin tarafınızdan yapılan işlemlere yanıt olarak ayarlanır.
Ek olarak, bir müşteri olarak oturum açtıktan sonra TROX setinden gelen tüm oturum tanımlama bilgileri dahil olmak üzere, özel bir web sohbeti aracılığıyla güvenlikle ilgili işlevler veya destek entegre edilir. Tarayıcınızı bu tanımlama bilgilerini engelleyecek veya bunlar hakkında sizi bilgilendirecek şekilde ayarlayabilirsiniz.
Ancak sonuç olarak, web sitesinin bazı alanları amaçlandığı gibi çalışmayabilir.


















marketing





İSTATİSTİK VE WEB SİTESİ ANALİZİ




Bu çerezler, TROX'un ziyaret edilen web sitelerinin performansını ölçebilmesi, teknik sorunları belirleyebilmesi ve optimizasyon için başlangıç noktaları bulabilmesi için istatistik ve analiz için veri toplamayı mümkün kılar.
Bizim tarafımızdan veya sitelerimizde hizmetlerini kullandığımız üçüncü şahıslar tarafından belirlenebilir.
Kullanıcılar ayrıca, örneğin hangi sayfaların en sık veya nadiren kullanıldığını veya insanların web sayfaları arasında nasıl gezindiğini belirlemeye de yardımcı olur.
Üçüncü şahıslar tarafından kullanılan tüm bilgiler toplanır ve anonimleştirilir.


















Comfort





KOLAYLIK VE KİŞİSELLEŞTİRME




Bu çerezler, web sitesinin işleyişini kolaylaştırmak için kullanılır.
Örneğin, daha önceki bir ürün aramasına dayanarak, tekrar ziyaret ettiğinizde ilgili içeriği ve önerileri rahatlıkla sunuyoruz.
Ayrıca ziyaret edilen web sitelerine veya satın alınan ürünlere göre uyarlanmış içeriği de görüntüleriz.
Bu kategori ayrıca Vimeo platformundaki videoların otomatik olarak yüklenip yüklenmeyeceğini de kontrol eder.















save settings






EN İYİ TROX DENEYİMİ İÇİN

Bilgilendirme metnini onaylayarak, size daha iyi bir kullanım deneyimi ve daha kolay bir alışveriş süreci sunmamıza izin veriyorsunuz.
Bu çerezler, sitenin çalışması, hizmetlerimizin ve uygulamalarımızın kontrolü için gerekli olanların yanı sıra sadece istatistiksel amaçları, temel ayarları veya kişiselleştirilmiş içeriği görüntülemek için kullanılanları içerir.
Hangi kategorilere izin vermek istediğinize karar verebilir ve kişisel gereksinimlerinize göre veri kullanım ayarlarını düzenleyebilirsiniz.
Lütfen seçtiğiniz ayarlara bağlı olarak sayfanın tüm fonksiyonlarının kullanılamayabileceğini unutmayın.
Seçiminizi dilediğiniz zaman değiştirebilirsiniz.
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